

Punjab State Power Corporation Limited
Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala
Corporate I.D.No.U40109PB2010SGC033813, website: www.pspcl.in
Office of ASE/ODMD, PSPCL, Patiala

## PUBLIC NOTICE FOR GRADUATE/TECHNICIAN APPRENTICESHIP

The Punjab State Power Corporation Limited published a notification dated 07.06.2024 inviting applications from degree/diploma holders for 1 year graduate/technician apprenticeship under PSPCL (Total no. of seats-439). The tentative merit lists uploaded on PSPCL website are subject to following terms and conditions:-

- 1. The merit list is totally provisional, based on the marks filled by the candidates at the time of registration.
- 2. If any candidate has any query/objection/correction on this tentative merit list he/she can submit their representation up to 31.07.2024 till 5.00pm at email ID: apprenticeshipodmd@gmail.com.
- 3. The final merit list will be uploaded on PSPCL website after considering the query/objection/corrections received.
- 4. As per the tentative merit list, candidates shall be called for document checking .
- 5. The final selection list shall be prepared on completion of the process of document checking.

ASE/ODMD, PSPCL, Patiala.



Punjab State Power Corporation Limited Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala Corporate I.D.No.U40109PB2010SGC033813, website: www.pspcl.in Office of ASE/ODMD, PSPCL, Patiala

## ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ ਬਾਬਤ ਗਰੈਜੁਏਟ/ਟੈਕਨਸ਼ੀਅਨ ਅਪ੍ਰੈਂਟਿਸਸ਼ਿਪ ਸਬੰਧੀ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 07.06.2024 ਨੂੰ ਇੱਕ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰਕਾਸਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਵੱਲੋਂ ( ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਕੁੱਲ ਸੰਖਿਆ 439 ) ਡਿਗਰੀ/ਡਿਪਲੋਮਾ ਹੋਲਡਰਾਂ ਤੋਂ 1 ਸਾਲ ਦੀ ਗਰੈਜੁਏਟ/ਟੈਕਨਸ਼ੀਅਨ ਅਪ੍ਰੈਂਟਿਸਸ਼ਿਪ ਲਈ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਦੀ ਅਸਥਾਈ ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀਆਂ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਉਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਅਸਥਾਈ ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀਆਂ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਟਰਮਜ਼ ਐਂਡ ਕੰਡੀਸ਼ਨਜ਼ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:-

- ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਦੇ ਸਮੇਂ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਭਰੇ ਗਏ ਅੰਕਾਂ ਦੇ ਅਧਾਰ ਉੱਤੇ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਆਰਜ਼ੀ ਹੈ।
- 2) ਜੇਕਰ ਕਿ<mark>ਸੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਇਸ ਅਸਥਾਈ ਮੈਰਿਟ ਸੂ</mark>ਚੀ ਉੱਤੇ ਕੋਈ ਸਵਾਲ ⁄ ਇਤਰਾਜ਼ ⁄ ਸੁਧਾਰ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਮਿਤੀ 31.07.2024 ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਈ,ਮੇਲ apprenticeshipodmd@gmail.com ਉੱਤੇ ਆਪਣੀ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧਰਤਾ ਦਰਜ ਕਰਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ।
- 3) ਪ੍ਰਾਪਤ ਸਵਾਲ / ਇਤਰਾਜ਼ / ਸੁਧਾਰ ਉੱਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਫਾਈਨਲ ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਉੱਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 4) Tentative ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਲਈ ਬੁਲਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 5) ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਦੀ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਪੂਰੀ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ ਫਾਈਨਲ ਚੋਣ ਸੂਚੀ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਲੀਆਰ / ਓ.ਡੀ.ਐਮ.ਡੀ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ.,ਪਟਿਆਲਾ।